

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Weiß Zaunbau GmbH & Co. KG
Lappenbrink 84
48336 Sassenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802058
Kundenr.: 16817
Datum: 28. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802506 vom 28.08.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	32,50	65,00
2	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,17	8,34
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							81,69
19% MwSt.							15,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							97,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802058 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,08



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802058

Lief. an Adresse:

Weiß Zaunbau GmbH & Co. KG
Lappenbrink 84
48336 Sassenberg
Deutschland